ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
среди старших участников республиканских соревнований по прикладному морскому многоборью, 

посвященных Дню морской пехоты 27 ноября, проводимых в рамках Всероссийских состязаний ММЛ 

по морскому многоборью «Морская зарница», 

30 ноября 2019 года
	№
Пп
	Команда
	Вязание

морских узлов
	Флажный семафор
	Бросание легости
	Перетягивание каната
	Разборка и сборка АК
	Общий результат
	Место в группе

	1. 
	ВПК им. Мих Шуйцева МБОУ «Большесундырская СОШ им. В.А. Верендеева» Моргаушского 
	1
	5
	1
	Вне зачета

-
	3
	10
	1

	2. 
	ВПК «Берет»МАОУ «СОШ № 40» 

г. Чебоксары
	2
	2
	3
	3
	5
	12
	2

	3. 
	ВПК «Орлята 37» ЮНАРМИЯ МБОУ «СОШ № 37» г. Чебоксары
	3
	4
	6
	-
	1
	14
	3

	4. 
	ВПО «Каскад» МБОУ  «Заволжская СОШ» г.Чебоксары
	4
	1
	2
	-
	9
	16
	4

	5. 
	ВПК «Сыны Отечества»МАОУ «СОШ № 40» г. Чебоксары
	6
	3
	5
	-
	6
	20
	5

	6. 
	ЮНАРМИЯ МБОУ «СОШ №2»

 г.Чебоксары
	5
	6
	9
	-
	2
	22
	6

	7. 
	ЮНАРМИЯ МБОУ «Алгашинская СОШ» Шумерлинский р-н
	8
	7
	4
	2
	8
	27
	7

	8. 
	МБОУ «СОШ №24» 

г. Чебоксары
	7
	8
	9
	-
	4
	28
	8

	9. 
	МБОУ «СОШ №62 

г. Чебоксары
	9
	9
	9
	1
	7
	34
	9


Судья:_______________ В.П. Крюковский

Секретарь:___________ С.Ф. Степанов
